Koponésa KOnua BUKTOpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO Koponésa KOnna BukTopoBHa
Homep B peecTtpe unenos POO 002494
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 29.12.2007
Homep I0pP. INL0 3aKJIlo4YuBLUEee DaTta O61LeKT Bup, HanpasneHnue
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTaBJsieHus oueHKN onpepenaemMon OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTH
010721 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 01.07.2021 Hexwunoe Cnpaseanvsasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
nomMeLleHue (pbIHOYHaSA)
010721-1 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 01.07.2021 KBapTupa PbiHO4YHaA OueHka HeBUXXMMOCTH
010721-2 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 01.07.2021 Nmyuiectso PbiHOYHas OueHka HegBMXUMOCTU
010721-2 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 01.07.2021 Nmyuiectso PbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
nMyliecTBsa
060721-1 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 06.07.2021 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HefiBUXXNUMOCTH
060721-2 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 06.07.2021 KBapTupa PbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
060721-3 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 06.07.2021 KesapTupa PblHOYHas OueHKa HeBUXXNUMOCTH
060721-4 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 06.07.2021 KBapTupa PbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
070721 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 07.07.2021 3emenbHbli Cnpasennsas OueHKa HeBUXUMOCTU
y4acToK (pbIHOYHaSA)
090721 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 09.07.2021 KBapTupa Cnpaseansas OueHKa HeABUXUMOCTH
(pbIHOYHaA)
140721 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 14.07.2021 KBapTupa Cnpasea/msas OueHKa HelBUXXNUMOCTH
(pbIHOYHaSA)
190721 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 19.07.2021 KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
200721 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 20.07.2021 KBapTupa Cnpaseannsas OueHka HelBUXXMMOCTH
(pbIHOYHaSA)
200721-1 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 20.07.2021 KBapTupa PbiHOYHasa OueHka HeBUXXMMOCTH
260721 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 26.07.2021 Hexwunuie Cnpaseanvsas OueHKa HegBUMXXUMOCTU
nomMeLleHunsa (pbIHOYHaSA)
280721 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 28.07.2021 KBapTupa Cnpaseannsas OueHkKa HelBUXXMMOCTH
(pbIHOYHaSA)
300721 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 30.07.2021 Hexwunoe Cnpasennvsas OueHKa HegBMXUMOCTU
NnoMeLleHne (pbIHOYHaSA)
300721-1 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 30.07.2021 XKunon gpom Cnpasennvsan OueHKa HeaBUXNMOCTN
(pbIHOYHaSA)
050821 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 05.08.2021 KBapTupa fp”b?sgfﬁ;:faﬂ OueHKa HeABUXUMOCTH

Heneuxumoe Cnpaseasineas

100821 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT" 10.08.2021 OueHka HeBUXXMMOCTH
MMyLLEeCTBO (pbIHOYHaSA)

100821-1 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 10.08.2021 KBapTupa CnpaseanBas OueHKa HeABUXUMOCTH
(pbIHOYHaSA)

100821-2 00O "UeHTp-KoHcynbTaHT" 10.08.2021 KeapTupa Cnpasennvsas OueHKa HeABUXUMOCTH

(pbIHOYHaSA)



110821

160821

160821-1

160821-2

160821-3

190821

190821-1

240821

270821

010921

010921-1

020921

030921

60921

060921-1

060921-2

060921-3

080921

100921

160921

160921-1

160821-4

200921-2

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

11.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

24.08.2021

27.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

10.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

16.08.2021

20.09.2021

Axkunn

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

MpaBa
TpeboBaHns
no 0Oy

MpaBa
TpeboBaHns

no o4Oy

MpaBa
TpeboBaHns

no o4Oy

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

MpaBa
TpeboBaHusa
no oay

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

MpaBa
TpeboBaHus
no A4y

MpaBa
TpeboBaHus
no A4y

MpaBa
TpeboBaHus
no A4y

MpaBa
TpeboBaHus
no oAy

Mpasa
TpeboBaHus
no oAy

MpaBa
TpeboBaHus
no oay

3eMeNbHbIN
y4acToK

Hexxunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Oonsa B YK

3eMesbHbI
y4yacToK

PbiHO4YHasA

CnpasepsvBas
(pbIHOYHaSA)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

Cnpasepnnuneas
(pbIHOYHaA)

CnpaBepnsvBas
(pbIHOYHaSA)

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas
(pbIHOYHaA)

CnpaBennvBas
(pbIHOYHaSA)

CnpaBepnnunBsas
(pbIHOYHaSA)

CnpaBennvBas
(pbIHOYHaSA)

CnpaBennvBas
(pbIHOYHaSA)

CnpaBennvBas
(pbIHOYHaSA)

CnpasepnnunBeas
(pbIHOYHaSA)

Cnpasepnnuneas
(pbIHOYHaSA)

Cnpasepnnuneas
(pbIHOYHaSA)

CnpaBepnnunBeas
(pbIHOYHaSA)

CnpaBensvBas
(pbIHOYHaSA)

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLIeHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXUMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH



Cnpasepsvsas

300921 000 "UeHTp-KoHcynbTaHT 30.09.2021 KeapTupa (pbiHOYHaS)

OLeHKa HeBVXUMOCTH



	Королёва Юлия Викторовна

