

# Королёва Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Королёва Юлия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002494			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010721	ООО "Центр-Консультант"	01.07.2021	Нежилое помещение	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
010721-1	ООО "Центр-Консультант"	01.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
010721-2	ООО "Центр-Консультант"	01.07.2021	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
010721-2	ООО "Центр-Консультант"	01.07.2021	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
060721-1	ООО "Центр-Консультант"	06.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
060721-2	ООО "Центр-Консультант"	06.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
060721-3	ООО "Центр-Консультант"	06.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
060721-4	ООО "Центр-Консультант"	06.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
070721	ООО "Центр-Консультант"	07.07.2021	Земельный участок	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
090721	ООО "Центр-Консультант"	09.07.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
140721	ООО "Центр-Консультант"	14.07.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
190721	ООО "Центр-Консультант"	19.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200721	ООО "Центр-Консультант"	20.07.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
200721-1	ООО "Центр-Консультант"	20.07.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
260721	ООО "Центр-Консультант"	26.07.2021	Нежилые помещения	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
280721	ООО "Центр-Консультант"	28.07.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
300721	ООО "Центр-Консультант"	30.07.2021	Нежилое помещение	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
300721-1	ООО "Центр-Консультант"	30.07.2021	Жилой дом	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
050821	ООО "Центр-Консультант"	05.08.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
100821	ООО "Центр-Консультант"	10.08.2021	Недвижимое имущество	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
100821-1	ООО "Центр-Консультант"	10.08.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
100821-2	ООО "Центр-Консультант"	10.08.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости

110821	ООО "Центр-Консультант"	11.08.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
160821	ООО "Центр-Консультант"	16.08.2021	Недвижимое имущество	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
160821-1	ООО "Центр-Консультант"	16.08.2021	Права требования по ДДУ	Рыночная	Оценка недвижимости
160821-2	ООО "Центр-Консультант"	16.08.2021	Права требования по ДДУ	Рыночная	Оценка недвижимости
160821-3	ООО "Центр-Консультант"	16.08.2021	Права требования по ДДУ	Рыночная	Оценка недвижимости
190821	ООО "Центр-Консультант"	19.08.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
190821-1	ООО "Центр-Консультант"	19.08.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
240821	ООО "Центр-Консультант"	24.08.2021	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
270821	ООО "Центр-Консультант"	27.08.2021	Права требования по ДДУ	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
010921	ООО "Центр-Консультант"	01.09.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
010921-1	ООО "Центр-Консультант"	01.09.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
020921	ООО "Центр-Консультант"	01.09.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
030921	ООО "Центр-Консультант"	03.09.2021	Права требования по ДДУ	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
60921	ООО "Центр-Консультант"	06.09.2021	Права требования по ДДУ	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
060921-1	ООО "Центр-Консультант"	06.09.2021	Права требования по ДДУ	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
060921-2	ООО "Центр-Консультант"	06.09.2021	Права требования по ДДУ	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
060921-3	ООО "Центр-Консультант"	06.09.2021	Права требования по ДДУ	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
080921	ООО "Центр-Консультант"	08.09.2021	Права требования по ДДУ	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
100921	ООО "Центр-Консультант"	10.09.2021	Земельный участок	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
160921	ООО "Центр-Консультант"	16.09.2021	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
160921-1	ООО "Центр-Консультант"	16.09.2021	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
160821-4	ООО "Центр-Консультант"	16.08.2021	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
200921-2	ООО "Центр-Консультант"	20.09.2021	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

300921	ООО "Центр-Консультант"	30.09.2021	Квартира	Справедливая (рыночная)	Оценка недвижимости
--------	-------------------------	------------	----------	----------------------------	---------------------